
 

 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
26 августа 2024 года                                                                                       № 69/513 
 

 

О формах протоколов избирательных комиссий об итогах голосования, увеличенных 

формах протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования при 

проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области, назначенных на 8 

сентября 2024 года 

 
В соответствии со статьями 50 и 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-

оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 

74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об 

итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов 

участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную 

систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий РЕШИЛА: 

1. Утвердить формы протоколов, составляемых избирательными комиссиями 

при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области: 

- протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по 

многомандатному избирательному округу с машиночитаемым кодом (приложение № 1); 

- протокола территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному 

округу (приложение № 2). 

2. Утвердить увеличенную форму протокола участковой избирательной 

комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу 

(приложение № 3). 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 


